Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2019 года  № 76/23

с.Караидель

О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых в

территориальную избирательную комиссию кандидатами при проведении выборов

депутатов Совета сельских поселений муниципального района Караидельский

район Республики Башкортостан, дополнительных выборов депутатов Совета

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №5, №6,

назначенных на 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 5 статьи 24, частью 3 статьи 49 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/164-5

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Караидельский

район Республики Башкортостан, постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/228-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Караидельский

район Республики Башкортостан, решила:

1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, включая проверку

подписных листов, представляемых в территориальную избирательную комиссию

кандидатами при проведении выборов депутатов Совета сельских поселений

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, дополнительных

выборов депутатов Совета муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №5, №6,

назначенных на 8 сентября 2019 года, согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить руководителем рабочей группы Салахову Эльмиру Ралифовну –

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан.

3. Делегировать председателю ТИК Салаховой Э.Р., секретарю ТИК Хатмуллиной

Э.М., членам ТИК с правом решающего голоса Динисламовой Р.Р., Харисовой И.И. права

выдавать письменные подтверждения о получении документов, представляемых в

территориальную избирательную комиссию кандидатами при проведении выборов депутатов

Совета сельских поселений муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан, дополнительных выборов депутатов Совета муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатным

избирательным округам №5, №6, назначенных на 8 сентября 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан Салахову Э.Р.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________       Э.Р. Салахову

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________       Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Караидельский

Республики Башкортостан

от 19 июня 2019 года №76/23

СОСТАВ

рабочей группы по приему и проверке документов, включая проверку подписных

листов, представляемых в территориальную избирательную комиссию кандидатами

при проведении выборов депутатов Совета сельских поселений муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан, дополнительных выборов

депутатов Совета муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №5,

№6, назначенных на 8 сентября 2019 года

1. Салахова

Эльмира

Ралифовна –

председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района Караидельский

район Республики Башкортостан

2. Хатмуллина

Эльвира

Маулимьяновна –

секретарь территориальной избирательной

комиссии муниципального района Караидельский

район Республики Башкортостан

3. Динисламова

Рамиля

Раиловна -

член территориальной избирательной комиссии

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан с правом решающего

голоса

4. Харисова

Ирина

Ильдаровна -

член территориальной избирательной комиссии

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан с правом решающего

голоса